
混凝土生产用大宗原材料采购项目

（招标编号：HNXZ-2020-123-XMZB-1090）

       
公示结束时间：2021年 01月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]水泥:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：株洲市攸县赋能商贸中心（普通合伙），其他类型投标报价：455

元/吨，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：湖南雄亚建材贸易有限公司，其他类型投标报价：430元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：湖南鑫汇来建材有限公司，其他类型投标报价：450元/吨，质

量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：湖南旭昱建材有限公司，其他类型投标报价：460元/吨，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 5名：长沙北斗商贸有限公司，其他类型投标报价：450元/吨，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(株洲市攸县赋能商贸中心（普通合伙）)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南雄亚建材贸易有限公司)的项目负责人：唐继军/;

      中标候选人(湖南鑫汇来建材有限公司)的项目负责人：朱立平/;

      中标候选人(湖南旭昱建材有限公司)的项目负责人：罗丽云/;

      中标候选人(长沙北斗商贸有限公司)的项目负责人：胡勇/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(株洲市攸县赋能商贸中心（普通合伙）)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南雄亚建材贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南鑫汇来建材有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南旭昱建材有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(长沙北斗商贸有限公司)的资格能力条件：合格;

Administrator
新建图章



标段(包)[002]粉煤灰:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南荣兴贸易有限公司，其他类型投标报价：157元/吨，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：岳阳鑫福源贸易有限公司，其他类型投标报价：162元/吨，质

量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：湖南亥贝贸易有限公司，其他类型投标报价：163元/吨，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：娄底市泰盛贸易有限公司，其他类型投标报价：158.80元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 5名：监利童园建材商贸有限公司，其他类型投标报价：160元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南荣兴贸易有限公司)的项目负责人：周湘婷/;

      中标候选人(岳阳鑫福源贸易有限公司)的项目负责人：林芝/;

      中标候选人(湖南亥贝贸易有限公司)的项目负责人：马明星/;

      中标候选人(娄底市泰盛贸易有限公司)的项目负责人：饶友山/;

      中标候选人(监利童园建材商贸有限公司)的项目负责人：汪聪/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南荣兴贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(岳阳鑫福源贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南亥贝贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(娄底市泰盛贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(监利童园建材商贸有限公司)的资格能力条件：合格;

标段(包)[003]矿粉:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南雄亚建材贸易有限公司，其他类型投标报价：318元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：湘潭市华强新型建材有限责任公司，其他类型投标报价：358元/

吨，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

Administrator
新建图章



      中标候选人第 3名：桃江县路路顺贸易有限公司，其他类型投标报价：355元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：桃江县鑫隆环保材料有限公司，其他类型投标报价：360元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南雄亚建材贸易有限公司)的项目负责人：李浩/;

      中标候选人(湘潭市华强新型建材有限责任公司)的项目负责人：冯馨瑶/;

      中标候选人(桃江县路路顺贸易有限公司)的项目负责人：丁化/;

      中标候选人(桃江县鑫隆环保材料有限公司)的项目负责人：曾鑫/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南雄亚建材贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湘潭市华强新型建材有限责任公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(桃江县路路顺贸易有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(桃江县鑫隆环保材料有限公司)的资格能力条件：合格;

标段(包)[004]膨胀剂:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南宇峰混凝土外加剂有限公司，其他类型投标报价：370元/

吨，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：湖南强华新型材料有限公司，其他类型投标报价：380元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南宇峰混凝土外加剂有限公司)的项目负责人：刘家亮/;

      中标候选人(湖南强华新型材料有限公司)的项目负责人：冯潘峰/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南宇峰混凝土外加剂有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南强华新型材料有限公司)的资格能力条件：合格;

标段(包)[005]减水剂:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南舜辉化工科技有限公司，其他类型投标报价：1228元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

Administrator
新建图章



      中标候选人第 2名：长沙中洲新型建材有限公司，其他类型投标报价：1202元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：湘谭九龙建材有限公司，其他类型投标报价：1200元/吨，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：山西金万康新材料股份有限公司，其他类型投标报价：1246元/

吨，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 5名：湖南金宇华泰建材有限公司，其他类型投标报价：1256元/吨，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南舜辉化工科技有限公司)的项目负责人：曾文龙/;

      中标候选人(长沙中洲新型建材有限公司)的项目负责人：瞿剑逵/;

      中标候选人(湘谭九龙建材有限公司)的项目负责人：邓军/;

      中标候选人(山西金万康新材料股份有限公司)的项目负责人：汤艳/;

      中标候选人(湖南金宇华泰建材有限公司)的项目负责人：许涛/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南舜辉化工科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(长沙中洲新型建材有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湘谭九龙建材有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(山西金万康新材料股份有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南金宇华泰建材有限公司)的资格能力条件：合格;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反

映真实情况的质疑函（原件）。

三、其他

    据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，混凝土生产用大宗原材料采购项目评标工

作已经结束，本项目招标文件中规定的“ 综合评分法” 的评标办法，评标委员会对满足招

标文件实质性要求的投标文件，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人，现将相关信息予以

公示。

公示期：2021年 1月 15日至 2021年 1月 19日。

公示期 3个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章

Administrator
新建图章



和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名

第一中标候选人为中标人。

监管部门：湖南牛力建材有限公司

联系电话：13574165878

 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南牛力建材有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：湖南牛力建材有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区坪塘街道兴合村                                                 

   联 系 人：柳创                             

   电    话：13574165878                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号(湖南国际商务中心二楼) 2055室

   联 系 人： 柳先生、王女士、郭女士

   电    话： 0731-84429055

   电子邮件： 188010419@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


